Prefeitura de Jacareí
Serviço Autônomo de Água e Esgoto

§aae
kAAÉ~deÁsüaeEs3rio

Jacareí,  19 de julho de 2023.

Ofício n.° 869/2023/Presidência

Assunto:  lndicação n°1916/2023 -Vereador Abner Rosa

AO
Sr. Abner

Exmo. Sr. Vereador

Em   resposta   à   lndicação   n°1916/2023,   de  vossa   lavra,   informamos   que   foi   recomposta   a
pavimentação  de  paralelepípedos,  defronte  ao  n°433,  da  Rua  João  Porto,  Jardim  Bela  Vista,
através da OS 2023/9034,  serviços finalizados em 20/05/2023.

__----,`JJ1"l`}5fjzi,<x~--.       H`X }    £t*`

"``3i§

9z%,z}#J'`,&,#
*H

> +Szà
z`LT+tT    :t       T                        LTT

`ii

áÊ _x"

<`

g&fi, !`, #,,,',''',,,,'.,J      .////"? w i,    &%f̀fl

11, \Í                `x«-     ,¢`

`,.

*.írf§stS

Á.    _    \\

&"-&>-•__'Ç%'h`j;:•\.`à``,``m`,%mj/,j#£,jE7%/,/,_,,.

+
_Í

;Í!ÍÉ:;i.,

í,,`

_<;Í¥

+;

/ J`     +  ++}J*

Zzr -=   ,~.,» *ZÊ33

üZ2íÉ

`¥.'_,q.s_`,

Í*;Í'çú?+hí;

„~  ;„*.ff:/,,/.   .

/'«y`'i€

3t{

J .< .S" ',/íbf,J ,,Sé,'.__':

#*

`    #sj.Z%z,LÓ^

-%

xrl,tik

+

%#w`&

`^`#,

s,•/*

•&##
},Í3g",`/

Foto 1 e 2: Rua João Porto n° 433, Jardim  Bela Vi ta

Em   resposta   à   lndicação   n°1916/2023,   de  vossa   lavra,   informamos  que  foi   recomposta   a
pavimentação de bloquetes de concreto sextavados, na Av. Azênio de Azevedo Chaves esq. Rua
Maria Aparecida do Prado, Jardim Santa Maria, através da OS 2022/6543, serviços finalizados em
10/05/2023.

Renovamos os votos de estima e consideração.
Respeitosamente,

E=`

Rua Miguel  Leite do Amparo,12-1  -Região Central -Jacareí -SP
Telefone:  (12) 3954-0300 -comunicacao@saae_iacarei.sp,gov.br

Prefeitura de Jacareí
Serviço Autônomo de Água e Esgoto

§aae
.*.®m®AfflomúÀgua€Esedo

únior                                      H
Eng.° Civ"=ÜfiTdade de sistemas de Agua        Supervi

!..~J`!f,ç    `')uàü   t.:r-t`i','`,'    '!i``    .    ,``,J'\      ..      +[`>;fir„~D"tiJ"D#Ü

--z'
Di   lm    d    ATm    d    J •I-mEMicas Marçal

ade de Sistemas de
Água

=_'+iiiii=iE

L-=.

DlretordoDepariamentodeManutenção~e<j=rie'SfflGomaNesPriantíjúnior
João Paulo M. M. F. Penha

Presidente do SAAE
Operação

Rua Miguel Leite do Amparo,121  -Regjão Central -Jacareí -SP
Telefone:  (12) 3954-0300 -comunicacao@saaejacarei.sp.gov.br

o` S..`  jc|GC/G  - t)OV

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

lNDICAÇÃO N° 1916/202
URGENTE

Assunto:      Manutenção de bloquetes nos locais que especifica.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefei

SG

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.0 •  1C  .  P

7 Z  J" '0?3

Mu#areí
tomadas providências cabíveis para manutenção de bloquetes nos

1.     Rua João Porto, em frente ao número 433, no Jardim Bela Vista.

ue sejam

2.     Esquina da Avenida Azênio de Azevedo chaves com a Rua Maria Aparecida

Prado, no Jardim Santa Maria.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos préstimos

do Chefe do Poder Executivo Municipal e, antecipando agradecimento pela atenção dispensada,

subscrevemos.

Sala das Sessões,17 de maio de 2023.

`         ..,. `      ,         `             '   ....- \t`:``'

ABNER ROSA
Vereador - PSDB

Presidente

SAf À.`:::  j: ,
G A 8`, ; ;  ! r i  i.  L , L`

L=
19    JUN    10!3

cÍ=
PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES.  74  -CENTRO  -JACAREl  /  SP  ~  CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR

c       AÀ,\soh

uiik-.gú

pflovi-d"ç
flô  Sí€i-

±VIULC.J     f€Vtzro~CC-J   #Ó
)

J_3Àé/J)
Adijson C

Or

!1,\ mos
de Unidade

Matricijla:  22410